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97 SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2018

KRONOS

Alto Adige

POS

21-10-2018 / SARNONICO (TN)

NUM CONCORRENTE

PETT COGNOME e NOME

1

2

10

"

12

13

14

15

16

17

18

21

22

23

24

25

26

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC FONDISTI ALTA V. NON

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

AS.C. BERG

ASV SCHLUDERNS

SG EISACKTAL RAIFFEISEN

GHERDEINA RUNNERS

LF SARNTAL/RAIFFEISEN

ASV DEUTSCHNOFEN

ATLETICA VALLE CEMBRA

LC KALTERN

ASV OBERWIELENBACH

ATLETICA ROTALIANA

ASC ALGUND RAIFFEISEN

MADDALENE SKY TEAM

ATL.VALLI DI NON E SOLE

MARATHON CLUB TRENTO

ASV STERZING VOLKSBANK

SSV BRUNECK

GS TRILACUM

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

US QUERCIA

ATL VAL DI NON E SOLE

ATLETICA TEAM LOPPIO

CUS TRENTO

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

ANNO SOCIETA’

1415

937

636

621

598

585

569

531

519

351

330

316

254

224

207

200

181

180

180

180

170

161

153

142

136

130

TEMPO TOTALE
FINALE PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz



POS NUM CONCORRENTE

PETT COGNOME e NOME

26

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

43

47

48

50

54

57

21-10-2018 / SARNONICO (TN)

TRENTINO RUNNING TEAM

SPORTLER TEAM

SAB BOLZANO

VIVINSPORT RUNNINGLAVIS

G.P. ROMANI BIONDANI

ATLETICA TRENTO

ASD MOLLARO

SUEDTIROLER LV

ATLETICA CLARINA TN

FULLSPORT MERAN

G.S. TRILACUM

SSV LEIFERS

ASD DRAGONERO

G.P. GARGAGNAGO

SUEDTIROL TEAM CLUB

NON SOLO RUNNING

GS LENTI E VELOCI

LV ASV FREIENFELD

A.S.D. VIVINSPORT

BAITONA

ALV EPPAN

ROBUR

G.S. COSTALTA

U.S BRONZOLO

RENNERCLUB VINSCHGAU

ASD CITTA' DI TRENTO

GS FRAVEGGIO

LAIVES RUNNER

ASD DRIBBLING BOLZANO

ATL BASSANO RUNNING

SC TEAM VAL DI NON

ASD POL. OLTREFERSINA

ASV VILLANDERS

ANNO SOCIETA'

130

130

124

120

119

113

110

109

108

104

102

100

80

60

60

60

59

50

50

50

49

45

45

40

40

40

40

36

36

36

32

32

32

TEMPO TOTALE

FINALE

PUNTI

FC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

21-10-2018 / SARNONICO (TN)

NUM CONCORRENTE

PETT COGNOME e NOME

60

62

65

67

68

70

72

G.A.B. BOVOLENTA

ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS

ULTRABERICUS TEAM ASD

CUS TRENTO TRIATHLON

U.S. ROBUR SPORMINORE

SC MERAN AsV

CUS Trento Triahtlon

ATLETICA VILLAZZANO

ASC LF SARNTAL RAIFFEIS

FERSEN TRIATHLON

U.S.BRONZOLO

CIMAVILLA RUNNING TEAM

KM SPORT

ANNO SOCIETA'

29

29

24

24

24

22

22

20

18

18

14

14

10

TEMPO TOTALE

FINALE

PUNTI

FC/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



